
 
Styremøte Nodland sau og geit 

Tid og sted: 16.10.23, Kl. 21:00 på Teams 

Til stede: Anne Kari, Ketil Are, Hans Elling, Anders, Ketil, Linn Hege 

 

Sak 1: Status kåring 

Det har gått ganske godt egentlig. Manglet kåringsmerker i Meløy, men de ettersendes. Arrangørens 

ansvar å finne ut om de er medlemmer i NSG, så Anne Kari hadde sjekket om de som stilte til kåring 

var medlemmer. Det var noe uklarhet med noen tilreisende, og de får visst til å melde til kåring 

uavhengig om de er medlem eller ikke. Dette må vi sjekke opp og minne om til neste sesong. Det 

burde skrives en instruks til arrangørene og de som stiller på kåring om hva de må huske på.  

 

Viktig at kåringene kan legges til dager som passer for dommerne. Og at det legges opp til rasjonell 

reise. 

 

Reiseregningsskjema som Ketil A. har lagd blir sendt ut til dommerne.  

 

Sak 2: FM i gjeterhund Hattfjelldal 

Dommerutgifter på 15 000 kr. Laila Hoff hadde spurt om å få dekket utgiften til det og da sa Roy 

Aakre at dette måtte tas opp med fylkesstyret. Tidligere har de som har arrangert FM fått 4000 kr fra 

nemda, så dette bør de fortsette med. 25 000 kr er nemdas pott som de skal kunne bruke på slike 

arrangementer. Styret mener at vi sender saken tilbake til Roy med beskjed om at det er nemda som 

må betale ut dette fra potten.  

Han Elling minner oss på vårt ønske om å få en fra nemnda med i styremøtene, samt at vi tar opp på 

årsmøtet hvordan vi best organiserer denne støtten.  

Sak 3: Neste styremøte 

Forslag om mandag 13. november eller i etterkant av Kjøttkongressen 24.11. Vi er enige om at vi 

prøver i etterkanten  

Sak 4: Representantskapsmøte 17. – 18. november 

Gjennomgang av sakene slik at Hans Elling er forberedt. 

Første dag fagtema: 

1. Først blir det et fagtema med tema smitte av byllesjuke fra sau til geit. Stor frykt for at det 

skal oppstå på nytt i geitebesetningene. 

2. Deretter fagtema: Utmarksbeite, OBB og beitebruksplan 

Andre dag er selve rep.møtet 

Saker til gjennomgang:  



 
Justering av godtgjørelser for sentralt tillitsvalgte 

 Forslag: Justert opp 3,3 % - Er det riktig at kontrollutvalget jobber med dette? Burde det ikke 

vært valgkomiteen? Ketil foreslår at årsaken er at kontrollutvalget sitter med bedre overblikk over 

økonomien og det hele bildet. Nordland sau og geit har ingen innvendinger på dette. 

Budsjettet for NSG 

Kommentar fra nord: 

Reisekostnader til rep.møte skal dekkes av fylkesstyret, som vedtatt i fjor, bør tas opp på nytt, siden 

det er stor differanse på reiseavstand og kostnader. 

Utredning av medlemskontingentgruppe 

Teknisk vanskelig å få til familiekontingent. Forslag legges fram på møtet. 

Mattilsynet og øyesalve 

Orientering 

Organisering av gjeterhundarbeid i NSG 

Orientering fra valgnemnda 

Team ung 

Info om sosiale medier og nettvett 

Informasjon om styret og organisasjon 

 

 

Linn Hege Engen, referent 


